
 
 

POSTANOWIENIE NR 335/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pielgrzymka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Pielgrzymce.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 335/2019  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 23 września 2019 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Czaple 29, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Wanda Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Wojcieszyn 

2. Gustaw Kłosowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Magdalena Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Czaple 

4. Filip Trymerski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Proboszczów 

5. Emilia Monika Włodarczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Złotoryja 

6. Dominika Maria Zarzycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pielgrzymka 

7. Ewa Karolina Zatorska-Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędzimirów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Monika Katarzyna Danielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wojcieszyn 

2. Jolanta Korzystko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Pielgrzymka 

4. Jolanta Danuta Skorupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 
zam. Pielgrzymka 

5. Damian Skorupiński, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Pielgrzymka 

6. Martyna Anna Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Maria Anna Wrutniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Proboszczów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztat Terapii Zajęciowej, Wojcieszyn 37, 

59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Jolanta Bernasiewicz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Wojcieszyn 

2. Aleksandra Maria Czernatowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Bogdan Jamróz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Urszula Kindler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Uniejowice 

5. Alicja Pitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pielgrzymka 

6. Marzena Postrzelony, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pielgrzymka 

7. Joanna Rojek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Grodziska 45A, 

59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Alicja Charęza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Alfreda Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Mirosław Korzystko, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Regina Piszczałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Pielgrzymka 

5. Jadwiga Elżbieta Puchłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Proboszczów 

6. Bogusława Suchostawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Tadeusz Szułkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Sędzimirów 39A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Filip Sebastian Adamcewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Proboszczów 

2. Kinga Anna Kaftan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Twardocice 

3. Klaudia Małgorzata Kwakszys, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Twardocice 

4. Michał Adam Łasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krotoszyce 

5. Lidia Potoczniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędzimirów 

6. Irena Jolanta Sijewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sędzimirów 

7. Helena Teresa Szułkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Proboszczów 45A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Krystyna Kosin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Proboszczów 

2. Jolanta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proboszczów 

3. Iwona Anna Olechno, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Proboszczów 

4. Katarzyna Elżbieta Sarkowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Proboszczów 

5. Tomasz Sarkowicz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Sędziszowa 

6. Maria Węgrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Proboszczów 

7. Anna Maria Wrutniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Proboszczów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Twardocice 48, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Wiesława Buła, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Proboszczów 

2. Grzegorz Jan Górajec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pielgrzymka 

3. Adam Piotr Łasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Proboszczów 

4. Joanna Norko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Pielgrzymka 

5. Agnieszka Katarzyna Sierdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pielgrzymka 

6. Ryszard Karol Wojtylak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Twardocice 

7. Zuzanna Danuta Zatwardnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

 

 


